
        Přejít k hlavnímu obsahu
    
      
    

  
  
  
    
      
    
    
  
    
    
  


  
    
      
                
          
        
                Hlavní menu
      
    

        
            
              
                            Toggle sub-menu
            
          
    	

        
          INFO O NÁS
        

                  
    	

        
          Základní informace
        

        
      
	

        
          Povinně zveřejňované informace
        

        
      
	

        
          Dokumenty organizace
        

        
      
	

        
          Stížnosti a připomínky
        

        
      


  
        
      
	

        
          KONTAKTY
        

                  
    	

        
          Kontakty na organizaci
        

        
      
	

        
          Pište nám
        

        
      
	

        
          Ředitel
        

        
      
	

        
          Sociální pracovníci
        

        
      
	

        
          Poradna Louny
        

        
      
	

        
          Poradna Ústí
        

        
      
	

        
          Poradna Podbořany
        

        
      
	

        
          Poradna Žatec
        

        
      


  
        
      
	

        
          VZDĚLÁVÁNÍ
        

                  
    	

        
          Kalendář měsíční
        

        
      
	

        
          Popis vzdělávání
        

        
      
	

        
          Přehled vzdělávání pěstounů
        

        
      
	

        
          Lektoři
        

        
      


  
        
      
	

        
          SLUŽBY
        

                  
    	

        
          Dohody o výkonu pěstounské péče
        

        
      


  
        
      
	

        
          PUBLICITA
        

                  
    	

        
          Napsali o nás
        

        
      


  
        
      
	

        
          PARTNEŘI
        

                  
    	

        
          Sponzoři
        

        
      
	

        
          Spolupracujeme
        

        
      


  
        
      
	

        
          KLUBY
        

                  
    	

        
          Lounsko
        

        
      
	

        
          Lovosicko
        

        
      
	

        
          Podbořansko
        

        
      
	

        
          Ústecko
        

        
      
	

        
          Varnsdorf
        

        
      
	

        
          Žatecko
        

        
      


  
        
      
	

        
          ODKAZY
        

                  
    	

        
          Náš Facebook
        

        
      
	

        
          Náš Twitter
        

        
      
	

        
          Starý web
        

        
      
	

        
          Vyhledávač
        

        
      
	

        
          Seznam článků
        

        
      


  
        
      
	

        
          Domů
        

        
      


  







    

  

  



  
  
    
      
  

    
[image: Domů]NÁHRADNÍ RODINY ÚSTECKÉHO KRAJELásku dáš, lásku dostaneš






  

    












    

  
  



  
  
    
      


    

  

  



  
  
    
      
  

    

  
    
      
      
      
    
  Subscribe







  
  
  
    

      
      
          
    
  

    Jak najít soulad mezi rodinným, pracovním a osobním životem


  


    Rubrika

        Klub Rebeka Podbořansko
      




[image: life_balance_0.jpg]

Kdy:  sobota 3/12/2022 14-17 hod.

Téma vzdělávání: Jak najít soulad mezi rodinným, pracovním a osobním životem (3h)

Lektor: Mgr. Martin Jan Šverma (psychoterapeut, diagnostik)

Kde: Rubín (nad naší poradnou), Podbořany, parking možný před budovou





	Read more about Jak najít soulad mezi rodinným, pracovním a osobním životem







  

    
    
  

    Jak děti přimět trávit volný čas aktivním způsobem


  


    Rubrika

        Klub Karolinka Žatecko
      




[image: children_pc_games.jpg]

Termín: pátek 25/11/2022  15-18 hod.

Téma vzdělávání:Jak děti přimět trávit volný čas aktivním způsobem (3h)

Lektor:   Mgr. Eva Kapicová (pedagog soukromé PPP poradny EDUCO Žatec)

Kde: Vzdělávácí středisko S E L L I s.r.o, Masarykova 745/600, Žatec (budova ve dvoře, 1.p.)

vedle prodejna Auto Kelly





	Read more about Jak děti přimět trávit volný čas aktivním způsobem







  

    
    
  

    Úzkostné stavy u dětí v pěstounské péči


  


    Rubrika

        Klub Alenka Lounsko
      




[image: uzkostna_divka.jpg]

Termín:  sobota 19. listopadu 2022 od 14.00-17.00 hodin

Téma vzdělávání: Úzkostné stavy u dětí v pěstounské péči (3h)

Lektor: Mudr. Nina Pushkina (pedopsychiatr)

Kde: budova Základní umělecké školy, Poděbradova 610, Louny





	Read more about Úzkostné stavy u dětí v pěstounské péči







  

    
    
  

    Péče o děti v nemoci


  


    Rubrika

        Klub Sisi Varnsdorf
      




[image: children_care.jpg]

Termín:  sobota 5/11/2022 od 9-12 a 13-16 hodin

Téma vzdělávání: Péče o děti v nemoci (6h)

Lektor:  Bc. Petra Janoušová (zdravotník emergency nemocnice Ústí n/L.)

Kde: ZŠ a MŠ, Bratislavská 994, Varnsdorf (u školy je parking).

Hlídání dětí bude zajištěno. Prosíme o nahlášení dětí předem.





	Read more about Péče o děti v nemoci







  

    
    
  

    Jak pracovat se vhodnými a nevhodnými tématy pro dětské uši


  


    Rubrika

        Klub Áka Ústecko
      




[image: gossip.jpg]

Termín: úterý 1/11/2022  15.30-18.30 hod.

Téma vzdělávání: Jak pracovat se vhodnými a nevhodnými tématy pro dětské uši (3h)

Lektor:   Mgr. Martin Jan Šverma, C.Ht. (psychoterapeut)

Kde: Poradna pro náhradní rodinnou péči, Masarykova 750/316 (3.p) Rondel, Ústí nad Labem- Bukov

Hlídání dětí bude zajištěno (přezůvky s sebou). Prosíme o nahlášení dětí předem.





	Read more about Jak pracovat se vhodnými a nevhodnými tématy pro dětské uši







  

    
    
  

    Práva dětí v pěstounské péči - interaktivní kurz


  


    Rubrika

        Klub Rebeka Podbořansko
      




[image: childrens_rights.jpg]

Kdy:  sobota 29.10. 2022 14-17 hod.

Téma vzdělávání: Práva dětí v pěstounské péči (3h)

Lektor: Ing. Eva Tamara Talomi, Ph.D. (psycholog, pedagog a akreditovaný lektor MPSV)

Kde: MC Chůvička, Hlubany 157 (Švermova 875, Podbořany), parking možný před budovou





	Read more about Práva dětí v pěstounské péči - interaktivní kurz







  

    
    
  

    Jak odblokovat stereotypy ve výchově, aneb snažme se být otevřeni ke změnám


  


    Rubrika

        Klub Karolinka Žatecko
      




[image: gendero_children.jpg]

Termín: čtvrtek 20/10/2022  10-13 hod.

Téma vzdělávání: Jak odblokovat stereotypy ve výchově, aneb snažme se být otevřeni ke změnám (3h)

Lektor:   Mgr. et Mgr. Miroslav Jan Šramota (psychoterapeut, sociální pracovník)

Kde: Vzdělávácí středisko S E L L I s.r.o, Masarykova 745/600, Žatec (budova ve dvoře, 1.p.)

vedle prodejna Auto Kelly





	Read more about Jak odblokovat stereotypy ve výchově, aneb snažme se být otevřeni ke změnám







  

    
    
  

    Práva dětí v pěstounské péči - interaktivní kurz


  


    Rubrika

        Klub Alenka Lounsko
      




[image: childrens_rights.jpg]

Termín:  sobota 15. října 2022 od 14.00-17.00 hodin

Téma vzdělávání: Práva dětí v pěstounské péči (3h)

Lektor: Ing. Eva Tamara Talomi, Ph.D. (psycholog, pedagog a akreditovaný lektor MPSV)

Kde: budova Základní umělecké školy, Poděbradova 610, Louny





	Read more about Práva dětí v pěstounské péči - interaktivní kurz







  

    
    
  

    Lásku dáš lásku dostaneš


  


    Rubrika

        Informační stránky
      




[image: lasku_das_lasku_dostanes.png]

Podívejte se na naše video ke Dnům pěstounství 2022 a navštivte náš prezentační stánek, nabízíme níže uvedené termíny. Letáčky naleznete v příloze, odkaz na video naleznete zde: https://vimeo.com/744571626





	Read more about Lásku dáš lásku dostaneš







  

    
    
  

    Den pěstounství v Podbořanech


  


    Rubrika

        Klub Rebeka Podbořansko
      




[image: den_pestounství_podborany_2022.jpg]

U PŘÍLEŽITOSTI KONCE TÝDNE PĚSTOUNSTVÍ SRDEČNĚ ZVEME PĚSTOUNY A ZÁJEMCE O NÁHRADNÍ RODINNOU PÉČI NA DEN PĚSTOUNSTVÍ:

KDY: V PÁTEK 9. 9. 2022 OD 16:00 HOD

KDE: NA ZAHRADĚ U KOSTELA BOŽÍHO SPASITELE V PODBOŘANECH (ŽLUTÝ KOSTEL, ul. HUSOVA 37) 





	Read more about Den pěstounství v Podbořanech







  


    

  
      
    Pagination

    
	
            
              First page
              « První
            
          
	
            
              Předchozí stránka
              ‹ Předchozí
            
          

      	
              Page
              …3
              
          
	
              Page
              4
              
          
	
              Page
              5
              
          
	
              Page
              6
              
          
	
              Aktuální stránka
              7
              
          
	
              Page
              8
              
          
	
              Page
              9
              
          
	
              Page
              10
              
          
	
              Page
              11
              …
          


      	
            
              Následující stránka
              Další ›
            
          
	
            
              Poslední stránka
              Poslední »
            
          


  
              
      
  
    
      
      
      
    
  Subscribe


    

  




  



    

  

  



  Design by Adaptivethemes.com






  


    
    






  